ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВЁРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	А+ЁМ-+ЫРМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н ПУ+ЛЁХ,
ЙЫШĂНУ

« 27 »  08  2009   27  №

А=ём-+ырма ял.

	ГЛАВА

АЗИМСИРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »     08    2009  № 27
д.Азим-Сирма

О присвоении почтового

адреса зданию кирпичного завода д. Кумбалы
Согласно кадастровому плану о выделении земельного участка, принадлежащему  Кирпичному заводу смешанного товарищества НЦ-РП, на основании постановления главы администрации Вурнарского района от 15.08.1994 года № 222

ПОСТАНОВЛЯЮ:

присвоить почтовый адрес:  429215,Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Кумбалы, ул. Молодежная, дом 22.
Глава администрации Азимсирминского

сельского поселения Вурнарского района                                                      О.В.Петров